

---

# ***K/S Jeppe Skovgaards Vej 11, Varde***

Jeppe Skovgaards Vej 11, 6800 Varde

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 30 23 91 72

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 7 /6 2016

Jan Bruun Jørgensen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

K/S Jeppe Skovgaards Vej 11, Varde  
Jeppe Skovgaards Vej 11  
6800 Varde

Telefon: 75157149  
E-mail: ertmann@stofanet.dk

CVR-nr.: 30 23 91 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 20. januar 2007  
Regnskabsår: 9. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Varde

## Bestyrelse

Erik Ertmann Nielsen  
Jan Bruun Jørgensen  
Jim Lyngsø

## Direktion

Erik Ertmann Nielsen

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern

## Pengeinstitut

Skjern Bank  
Kongensgade 58  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at erhverve erhvervsejendomme og forestå udlejning heraf, samt de i tilknytning hertil naturligt hørende aktiviteter.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 44.444, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.776.726.

Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2016.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er selskabets bankgæld blevet nedskrevet med i alt 3,4 mio. kr. Nedskrivningen forventes ikke at påvirke selskabets egenkapital, idet der vil være en negativ værdiregulering af selskabets aktiver i samme niveau.

Derudover er der ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>1.662.498</b>	<b>1.800.000</b>
Andre eksterne omkostninger		-258.106	-260.449
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.404.392</b>	<b>1.539.551</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-303.024	-303.024
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.101.368</b>	<b>1.236.527</b>
Finansielle indtægter	1	0	28.014
Finansielle omkostninger	2	-1.145.812	-1.226.963
<b>Resultat før skat</b>		<b>-44.444</b>	<b>37.578</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-44.444</b>	<b>37.578</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-44.444	37.578
		<b>-44.444</b>	<b>37.578</b>



## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		27.430.231	27.733.255
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>27.430.231</b>	<b>27.733.255</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.430.231</b>	<b>27.733.255</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.430.231</b>	<b>27.733.255</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		4.510.000	4.510.000
Overført resultat		-2.733.274	-3.025.057
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.776.726</b>	<b>1.484.943</b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.764.694	12.128.344
Kreditinstitutter		8.716.567	8.178.602
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>20.481.261</b>	<b>20.306.946</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	393.338	390.615
Kreditinstitutter	5	736.582	1.000.000
Gæld til associerede virksomheder		1.552.071	1.620.526
Anden gæld		2.490.253	2.930.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.172.244</b>	<b>5.941.366</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.653.505</b>	<b>26.248.312</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.430.231</b>	<b>27.733.255</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>28.014</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>28.014</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger associerede virksomheder	0	62.500
Andre finansielle omkostninger	1.113.489	1.164.463
Valutakurstab	<u>32.323</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.145.812</u></b>	<b><u>1.226.963</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		<u>30.151.180</u>
Kostpris 31. december		<u>30.151.180</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		2.417.925
Årets afskrivninger		<u>303.024</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>2.720.949</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>27.430.231</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	4.510.000	-3.025.057	1.484.943
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	0	336.227	336.227
Årets resultat	0	-44.444	-44.444
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>4.510.000</b>	<b>-2.733.274</b>	<b>1.776.726</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	7.872.446	9.025.083
Mellem 1 og 5 år	3.892.248	3.103.261
Langfristet del	11.764.694	12.128.344
Inden for 1 år	393.338	390.615
	<b>12.158.032</b>	<b>12.518.959</b>
<b>Kreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	8.716.567	8.178.602
Langfristet del	8.716.567	8.178.602
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	736.582	1.000.000
	<b>9.453.149</b>	<b>9.178.602</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Sikkerhedsstillelser</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	27.430.231	27.733.255
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Ejerpantebreve på i alt TDKK 10.000, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	27.430.231	27.733.255
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med bankforbindelser, har selskabet afgivet virksomhedspant på TDKK 4.500.		
